
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10.10.2018 г.                                                                                       № 41

п.Ремовский

О внесении изменений в план закупок и
план-график закупок товаров, работ,
услуг на 2018 финансовый год и на
плановый период 2019-2020 годов.

      В соответствии со ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1044 «О требованиях
к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и
муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков
закупок товаров, работ, услуг», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Ремовского сельсовета Локтевского
района Алтайского края. В целях обеспечения планирования и
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд постановляю:

1. Внести изменения в План закупок и план-график закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Ремовского
сельсовета на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020
годов, утвержденный постановлением № 1 от 17.01.2018 г. следующие
изменения: в строку ИКЗ 183225600227222560100100050050000244,
наименование объекта закупки «Товары, работы, и услуги на сумму не
превышающие 100 тыс.руб. в соответствии с п.4 ч 1 ст. 93 изменить на
123700 рублей, в столбце 21 указать причину внесения изменений –
возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату
утверждения плана-графика закупок было не возможно.

2. Разместить План закупок и план-график закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Администрации Ремовского сельсовета на 2018
финансовый год и плановый период 2019-2020 годов с внесенными
изменениями на официальном сайте Российской Федерации в
информационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                       В.А.Рудаков


